

Date: May 26, 2022

To,
Listing Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra East, Mumbai – 400051.

Sir/Ma'am,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015

Ref: D. P. Abhushan Limited (Symbol: DPABHUSHAN)

We are enclosing herewith a copy of the communication dated May 26, 2022, being release to the Press with Title – D. P. ABHUSHAN LIMITED DECLARES 10% DIVIDEND AND STRONG FINANCIAL RESULTS FOR FY 2021–22.

Kindly take the same on your record and oblige us.

Thanking you,

For, D. P. Abhushan Limited

Whole-Time Director

DIN: 00092730

Place: Ratlam

D. P. ABHUSHAN LIMITED DECLARES 10% DIVIDEND AND STRONG FINANCIAL RESULTS FOR FY 2021-22

D. P. Abhushan Limited (NSE: DPABHUSHAN) has reported jump of 42% in total revenue and 47% in its net profit after tax for the financial year 2021-22 as compared to last financial year.

The Board of Directors have decided to share this surge in net profit with the shareholders of the company by declaring a maiden dividend of 10% for FY 21-22.

Mr. Santosh Kataria, Managing director of the company has attributed this robust performance to the surge in wedding ceremonies post pandemic along with increase in festival buying. In line with its continuous expansion plan, the Company has opened new show room at Banswara during the last quarter of F.Y. 21-22. He further informed that the company is planning to expand their Ratlam Showroom by many fold from its current size.

The company has announced its financial results on Tuesday 24th May, 2022 followed by Earnings Call for all the stakeholders and investors via Video Conferencing on online platform, the transcript and video recording of same is available on Company's Website. Company has made an extensive investor presentation along with its business ambition which is available on company's website.

The Total Revenue of the company for year ended 31st March, 2022 is Rs. 1732 crore as compared to Rs. 1218 crore in last financial year. Similarly, Net Profit after Tax of the company for the year ended 31st March, 2022 is more than Rs. 40 crore as compared to Rs. 27 crore in last financial year.

D. P. Abhushan Limited is not just a company, it's a more than 80-year-old legacy currently in hands of 4th generation promoters who are keeping customer satisfaction and high quality jewellery their utmost priority. The company is having showrooms in 8 cities across Rajasthan and Madhya Pradesh and committed to expand its footprint in central India in coming time.

डी.पी.आभुषण लिमिटेड ने वित्त वर्ष 2021-22 के लिए 10% लाभांश और मजबूत वित्तीय परिणाम घोषित किए

डी.पी. आभुषण लिमिटेड (NSE: **DPABHUSHAN**) ने पिछले वित्तीय वर्ष की तुलना में वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए कुल राजस्व में **42%** और कर के बाद अपने शुद्ध लाभ में **47%** की वृद्धि की है।

कंपनी के निर्देशक मंडल ने वित्त वर्ष 21-22 के लिए 10% का पहला लाभांश घोषित करके कंपनी के शेयरधारकों के साथ शुद्ध लाभ में इस वृद्धि को साझा करने का निर्णय लिया है।

कंपनी के प्रबंध निर्देशक श्री संतोष कटारिया ने इस मजबूत प्रदर्शन के लिए त्योहारों की खरीदारी में वृद्धि के साथ-साथ शादी समारोहों में वृद्धि को मुख्य माना है। अपनी निरंतर विस्तार योजना के अनुरूप, कंपनी ने वित्तीय वर्ष 21-22 की अंतिम तिमाही के दौरान बांसवाड़ा में नया शोरूम खोला है। उन्होंने आगे बताया कि कंपनी अपने रतलाम शोरूम को अपने मौजूदा आकार से कई गुना बढ़ाने की योजना बना रही है।

31 मार्च, 2022 को समाप्त वर्ष के लिए कंपनी का कुल राजस्व **रू. 1732 करोड़** रहा जो की पिछले वित्तीय वर्ष में **रू. 1218 करोड़** था। इसी प्रकार, 31 मार्च, 2022 को समाप्त वर्ष के लिए कंपनी का कर पश्चात शुद्ध लाभ **रू. 40 करोड़** रहा, जो की पिछले वित्तीय वर्ष में **रू. 27 करोड़** था।

डी.पी. आभुषण लिमिटेड सिर्फ एक कंपनी नहीं है, यह वर्तमान में चौथी पीढ़ी के प्रमोटरों के हाथों में **80 साल** से अधिक पुरानी विरासत है जो ग्राहकों की संतुष्टि और उच्च गुणवत्ता वाले आभूषणों को अपनी सर्वोच्च प्राथमिकता रखते हैं। कंपनी के राजस्थान और मध्य प्रदेश के 8 शहरों में शोरूम हैं और आने वाले समय में मध्य भारत में अपने पदचिहन का विस्तार करने के लिए प्रतिबद्ध है।